
Załącznik nr 1 dp projektu Uchwały Nr ...../....../2024
Rady Miejskiej w Rogoźnie
z dnia 29 stycznia 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 124 261 980,63 89 823 144,82 17 280 532,00 3 076 350,00 29 009 573,00 10 700 665,00 29 389 344,96 14 535 763,63 34 438 835,81 1 054 844,00 982 106,31

2025 94 292 379,20 93 273 875,00 17 989 034,00 3 202 480,00 30 198 965,00 11 289 088,00 30 594 308,00 15 131 730,00 1 018 504,20 1 018 504,20 0,00

2026 97 219 997,90 96 165 366,00 18 546 694,00 3 301 757,00 31 135 133,00 11 639 050,00 31 542 732,00 15 600 814,00 1 054 631,90 1 054 631,90 0,00

2027 99 798 406,40 98 569 499,00 19 010 361,00 3 384 301,00 31 913 511,00 11 930 026,00 32 331 300,00 15 990 834,00 1 228 907,40 1 228 907,40 0,00

2028 101 329 444,00 101 329 444,00 19 542 651,00 3 479 061,00 32 807 089,00 12 264 067,00 33 236 576,00 16 438 577,00 0,00 0,00 0,00

2029 103 964 010,00 103 964 010,00 20 050 760,00 3 569 517,00 33 660 073,00 12 582 933,00 34 100 727,00 16 865 980,00 0,00 0,00 0,00

2030 106 563 110,00 106 563 110,00 20 552 029,00 3 658 755,00 34 501 575,00 12 897 506,00 34 953 245,00 17 287 630,00 0,00 0,00 0,00

2031 109 120 625,00 109 120 625,00 21 045 278,00 3 746 565,00 35 329 613,00 13 207 046,00 35 792 123,00 17 702 533,00 0,00 0,00 0,00

2032 111 630 399,00 111 630 399,00 21 529 319,00 3 832 736,00 36 142 194,00 13 510 808,00 36 615 342,00 18 109 691,00 0,00 0,00 0,00

2033 114 197 898,00 114 197 898,00 22 024 493,00 3 920 889,00 36 973 464,00 13 821 557,00 37 457 495,00 18 526 214,00 0,00 0,00 0,00

2034 116 824 449,00 116 824 449,00 22 531 056,00 4 011 069,00 37 823 854,00 14 139 453,00 38 319 017,00 18 952 317,00 0,00 0,00 0,00

2035 119 511 411,00 119 511 411,00 23 049 270,00 4 103 324,00 38 693 803,00 14 464 660,00 39 200 354,00 19 388 220,00 0,00 0,00 0,00

2036 122 140 663,00 122 140 663,00 23 556 354,00 4 193 597,00 39 545 067,00 14 782 883,00 40 062 762,00 19 814 761,00 0,00 0,00 0,00

2037 124 583 476,00 124 583 476,00 24 027 481,00 4 277 469,00 40 335 968,00 15 078 541,00 40 864 017,00 20 211 056,00 0,00 0,00 0,00

2038 126 950 561,00 126 950 561,00 24 484 003,00 4 358 741,00 41 102 351,00 15 365 033,00 41 640 433,00 20 595 066,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2039 129 362 622,00 129 362 622,00 24 949 199,00 4 441 557,00 41 883 296,00 15 656 969,00 42 431 601,00 20 986 372,00 0,00 0,00 0,00

2040 131 691 149,00 131 691 149,00 25 398 285,00 4 521 505,00 42 637 195,00 15 938 794,00 43 195 370,00 21 364 127,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 129 529 758,82 87 688 072,39 42 105 880,16 0,00 0,00 1 145 000,00 0,00 0,00 41 841 686,43 2 608 678,000,00 65 700,00

2025 92 510 523,16 90 135 988,00 43 631 292,00 0,00 0,00 1 084 308,00 0,00 0,00 2 374 535,16 2 374 535,160,00 0,00

2026 95 247 997,90 92 628 922,00 44 918 415,00 0,00 0,00 882 087,00 0,00 0,00 2 619 075,90 2 619 075,900,00 0,00

2027 97 828 235,69 94 900 796,00 46 097 523,00 0,00 0,00 804 143,00 0,00 0,00 2 927 439,69 2 927 439,690,00 0,00

2028 100 229 444,60 97 250 431,00 47 307 583,00 0,00 0,00 743 740,00 0,00 0,00 2 979 013,60 2 979 013,600,00 0,00

2029 102 264 010,00 99 643 079,00 48 525 753,00 0,00 0,00 688 240,00 0,00 0,00 2 620 931,00 2 620 931,000,00 0,00

2030 104 863 110,00 102 073 213,00 49 763 160,00 0,00 0,00 620 240,00 0,00 0,00 2 789 897,00 2 789 897,000,00 0,00

2031 107 420 625,00 104 529 096,00 50 994 798,00 0,00 0,00 552 240,00 0,00 0,00 2 891 529,00 2 891 529,000,00 0,00

2032 109 974 399,00 107 035 900,00 52 244 171,00 0,00 0,00 485 120,00 0,00 0,00 2 938 499,00 2 938 499,000,00 0,00

2033 112 547 898,00 109 607 427,00 53 524 153,00 0,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 2 940 471,00 2 940 471,000,00 0,00

2034 115 174 449,00 112 244 376,00 54 835 495,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 2 930 073,00 2 930 073,000,00 0,00

2035 118 311 411,00 114 929 825,00 56 151 547,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 3 381 586,00 3 381 586,000,00 0,00

2036 120 940 663,00 117 677 481,00 57 485 146,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 3 263 182,00 3 263 182,000,00 0,00

2037 123 383 476,00 120 464 619,00 58 821 676,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 918 857,00 2 918 857,000,00 0,00

2038 125 550 561,00 123 301 592,00 60 174 575,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 2 248 969,00 2 248 969,000,00 0,00

2039 127 862 622,00 126 171 995,00 61 528 503,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 690 627,00 1 690 627,000,00 0,00

2040 130 191 149,00 129 087 341,00 62 897 512,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 1 103 808,00 1 103 808,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 267 778,19 1 098 745,20 698 254,80 698 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 781 856,04 1 781 856,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 972 000,00 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 970 170,71 1 970 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 099 999,40 1 099 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 656 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 856,04 1 781 856,04 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 000,00 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 170,71 1 970 170,71 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 999,40 1 099 999,40 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 880 026,15 0,00 2 135 072,43 2 135 072,430,00

2025 x x x x 0,00 23 098 170,11 0,00 3 137 887,00 3 137 887,000,00

2026 x x x x 0,00 21 126 170,11 0,00 3 536 444,00 3 536 444,000,00

2027 x x x x 0,00 19 155 999,40 0,00 3 668 703,00 3 668 703,000,00

2028 x x x x 0,00 18 056 000,00 0,00 4 079 013,00 4 079 013,000,00

2029 x x x x 0,00 16 356 000,00 0,00 4 320 931,00 4 320 931,000,00

2030 x x x x 0,00 14 656 000,00 0,00 4 489 897,00 4 489 897,000,00

2031 x x x x 0,00 12 956 000,00 0,00 4 591 529,00 4 591 529,000,00

2032 x x x x 0,00 11 300 000,00 0,00 4 594 499,00 4 594 499,000,00

2033 x x x x 0,00 9 650 000,00 0,00 4 590 471,00 4 590 471,000,00

2034 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 4 580 073,00 4 580 073,000,00

2035 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 4 581 586,00 4 581 586,000,00

2036 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 4 463 182,00 4 463 182,000,00

2037 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 4 118 857,00 4 118 857,000,00

2038 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 3 648 969,00 3 648 969,000,00

2039 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 3 190 627,00 3 190 627,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 603 808,00 2 603 808,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,72% 4,15% 7,49% 7,53% TAK TAK5,48%

2025 3,50% 5,15% 6,49% 6,53% TAK TAKx

2026 3,38% 5,23% 3,51% 3,52% TAK TAKx

2027 3,20% 5,16% 3,54% 3,55% TAK TAKx

2028 2,07% 5,41% 4,12% 4,13% TAK TAKx

2029 2,61% 5,48% 3,75% 3,76% TAK TAKx

2030 2,48% 5,46% 4,01% 4,02% TAK TAKx

2031 2,35% 5,36% 5,15% 5,15% TAK TAKx

2032 2,18% 5,18% 5,32% 5,32% TAK TAKx

2033 2,06% 4,99% 5,33% 5,33% TAK TAKx

2034 1,95% 4,80% 5,29% 5,29% TAK TAKx

2035 1,42% 4,64% 5,24% 5,24% TAK TAKx

2036 1,35% 4,39% 5,13% 5,13% TAK TAKx

2037 1,28% 3,94% 4,97% 4,97% TAK TAKx

2038 1,39% 3,40% 4,76% 4,76% TAK TAKx

2039 1,40% 2,89% 4,48% 4,48% TAK TAKx

2040 1,32% 2,27% 4,15% 4,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 982 106,31 982 106,31 834 790,36 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 270 649,88 1 270 649,88 834 793,36 1 750 778,88 423 429,00 1 327 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 419 537,00 406 037,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 498 631,00 420 331,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 394 700,00 0,00 1 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 382 700,00 0,00 1 382 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 770 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 899 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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